
Sächsische Meisterschaft

Görlitz (GER)
30.03.2019 - 14:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
30.03.2019 17:25

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DRESDENER FC SN 1.2 ja

        ZIEPEL Clarissa GER SN Dresdener FC 2003 R F      

        SCHUHMACHER Josefine GER SN Dresdener FC 1987 R F      

        STERZIK Linda GER SN Dresdener FC 2000 R F      

FC RADEBEUL 1 SN 1.1 ja

        KELLER Emilia GER SN Fechtclub Radebeul 2001 L F      

        SCHALLER Cora Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2003 R F      

        LINDNER Isabella GER SN Fechtclub Radebeul 2002 R F      

FC RADEBEUL 2 SN 1.3 ja

        SIBILLA Hannah GER SN Fechtclub Radebeul 2003 R F      

        THIERBACH Isabell GER SN Fechtclub Radebeul 2004 R F      

        WEMME Lina Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2004 L F      

  3 Starter (3 anwesend)
 

1 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER FC RADEBEUL 1 SN ja

2. 1 002 0.0 GER DRESDENER FC SN ja

3. 1 003 0.0 GER FC RADEBEUL 2 SN ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 3 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
30.03. 17:25

4er KO mit Platz 3

3 Qualifizierte

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC RADEBEUL 1 SN 2 1

2 GER DRESDENER FC SN 2 2 0.0
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1 FC RADEBEUL 1 GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

2 DRESDENER FC GER  

 

Bahn

FC RADEBEUL 1 GER   V

DRESDENER FC GER   37



Sächsische Meisterschaft

Görlitz (GER)
30.03.2019 - 14:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID:
30.03.2019 17:25

1 / 1

Direktausscheidung

Halbfinale

Platz 3 / 4

Finale

Bahn

DRESDENER FC 37 45 FC RADEBEUL 1

STERZIK Linda 5 5 3 3 KELLER Emilia

SCHUHMACHER Josefine 3 8 10 7 SCHALLER Cora Elisabeth

ZIEPEL Clarissa 6 14 15 5 LINDNER Isabella

SCHUHMACHER Josefine 7 21 20 5 KELLER Emilia

STERZIK Linda 1 22 25 5 LINDNER Isabella

ZIEPEL Clarissa 5 27 30 5 SCHALLER Cora Elisabeth

SCHUHMACHER Josefine 6 33 35 5 LINDNER Isabella

ZIEPEL Clarissa 4 37 40 5 KELLER Emilia

STERZIK Linda 0 37 45 5 SCHALLER Cora Elisabeth
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC RADEBEUL 1 SN  

          KELLER Emilia GER SN Fechtclub Radebeul 2001

          SCHALLER Cora Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2003

          LINDNER Isabella GER SN Fechtclub Radebeul 2002

2 GER DRESDENER FC SN  

          ZIEPEL Clarissa GER SN Dresdener FC 2003

          SCHUHMACHER Josefine GER SN Dresdener FC 1987

          STERZIK Linda GER SN Dresdener FC 2000

3 GER FC RADEBEUL 2 SN  

          SIBILLA Hannah GER SN Fechtclub Radebeul 2003

          THIERBACH Isabell GER SN Fechtclub Radebeul 2004

          WEMME Lina Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name I J K Ref Vid Ass

GER NEUMANN Sten 0 0 0

RIEGER Cara 0 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

D D RICHTER Konrad 0 0 0

HAMPÓ Ole 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC RADEBEUL 1 SN  

      KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

      SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

      LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002

Silber GER DRESDENER FC SN  

      ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003

      SCHUHMACHER Josefine SN Dresdener FC 1987

      STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000

Bronze GER FC RADEBEUL 2 SN  

      SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003

      THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004

      WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004


